
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ №6 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
283017, ДНР, г. Донецк, г о. Донецк, б-р Шевченко, д. 45 ИКЮЛ25701844

Тел. (949) 306-84-80, с-тайетипазд.6@уапдехти

ПРИКАЗ

02.09.2024т. №253

`0б утверждении Положенияо сетевом взаимодействии
Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «06
‘образовании в Российской Федерации»на основании Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности при сетевой форме реализации
образовательных программ, утвержденного приказом Минобрнауки, Минпросвешения
от05.08.2020 № 882/391
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о сетевом взаимодействии ГБОУ «ГИМНАЗИЯ
№6 Г.О.ДОНЕЦК»
2. Назначить ответственным за организацию сетевого взаимодействия заместителя
директора по ПотурвайИ.П.
3. Секретарю Дроновой И.А. ознакомить педагогических работников ГБОУ
«ГИМНАЗИЯ№6 Г.О.ДОНЕЦК»с настояшим приказом.
4. Учителю информатики Машошиной Н.А. разместить утвержденное пастоящим
приказом Положение о сетевом взаимодействии на сайте ГБОУ «ГИМНАЗИЯ № 6

ГОДОНЕЦКо вреде «Сетевой взаимодействие»в срокдо10.09.2024.
5. Контроль з приказа оставляю за собой.

А.А.Афенченко

Потурвай И.П.

Секретарь я.2// —” Дронова И.А.


